令和３年度整備管理者選任後研修　申込書兼受講票
中部運輸局長（岐阜運輸支局長）殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
整備管理者選任後研修を受講したいので、下記のとおり申し込みます。
申込事業者の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業所名
（個人の場合は氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：
	ふ　　り　　が　　な

受講者の氏名

（昭和・平成　　　年　　　月　　　日生）

	ふ　　り　　が　　な

受講者の住所

	受講者の電話番号

業 　態 　の　 別
（該当箇所にレ）
	事業用

	□ 1. バス　□ 2. タクシー　□ 3. トラック　□ 4. 軽貨物

	自家用

	□ 5. レンタカー　□ 6. その他（自家用バス・自家用大型車等）

希　　　望　　　日
（希望日にレ）
	実施日
	申込期間

	□令和3年9月22日（水）【AM】
	令和3年8月30日(月)～9月3日(金)まで

	□令和3年9月22日（水）【PM】
	令和3年8月30日(月)～9月3日(金)まで

	□令和3年10月13日（水）【PM】
	令和3年9月13日(月)～9月17日(金)まで

	□令和3年11月4日（木）【AM】
	令和3年10月12日(火)～10月15日(金)まで

	□令和3年11月4日（木）【PM】
	令和3年10月12日(火)～10月15日(金)まで

	□令和3年11月25日（木）【PM】
	令和3年11月1日(月)～11月5日(金)まで

	□令和3年12月16日（木）【AM】
	令和3年11月22日(月)～11月26日(金)まで

	□令和3年12月16日（木）【PM】
	令和3年11月22日(月)～11月26日(金)まで

	□令和4年1月13日（木）【AM】
	令和3年12月13日(月)～12月17日(金)まで

	□令和4年1月13日（木）【PM】
	令和3年12月13日(月)～12月17日(金)まで

	□令和4 年2月24日（木）【PM】
	令和4年1月24日(月)～1月28日(金)まで

注）１．氏名等は、楷書で丁寧に記載してください。(外字がある場合は略字を避けてください。)
	※整理番号

	※受付印

２．※印の欄は記入しないでください。上記枠内は必ず記入してください。
　３．定員に達し次第、申込受付を終了します。
４．受付が完了しましたら受付印欄に押印をし、返送します。
５．新型コロナウイルス感染防止のためマスク着用（不着用受講不可）
　６．新型コロナウイルス等の感染状況により中止になる恐れがございます。
　　　※詳細については岐阜運輸支局ＨＰをご覧ください。
【研修会場】【受付時間】【研修時間】に関しては別紙をご覧ください。
	提出先：岐阜運輸支局　保安担当　　　　　TEL：058－279－3715
　〒501－6133　岐阜市日置江2648－1　　FAX：058－270－1065

[bookmark: _GoBack]